Dispensa de Licitação nº 013/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE UMARIZAL – RN

CONTRATADO:  REGINEIDE TORRES DELFINO – ME

OBJETO:  Contratação  de  empresa  para  aquisição  de  gêneros
alimentícios para manutenção das atividades da CMU.

VALOR TOTAL: R$ 39.922,38 (trinta e nove mil novecentos e vinte
e dois reais e trinta e oito centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO: 01.001 – Câmara Municipal - 01.031
0013 2003 – Manutenção das atividades da Câmara Municipal -
3000.00 – Despesas Correntes 33.90.30.06 – Material de Consumo –
Generos Alimentícios.

VIGÊNCIA: